EPI), para atender as necessidades da Secretaria Municipal De Conservação Pública - SMCP (órgão gerenciador) 
e demais participantes. O certame teve como vencedora do item 92 a empresa AMAN DISTRIBUIDORA LTDA, 
CNPJ: 56.040.654/0001-01 pelo valor total de R$ 19.282,97 (dezenove mil duzentos e oitenta e dois reais 
e noventa e sete centavos); O item 54 teve como vencedora a empresa C.F. DE LIRA GOMES LTDA, CNPJ: 
05.162.027/0001-02 pelo valor total de R$ 27.800,00 (vinte e sete mil e oitocentos reais); Os itens 66, 67, 80 e 89 
tiveram como vencedora a empresa CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 48.256.518/0001-17 pelo 
valor total de R$ 71.633,80  (setenta e um mil seiscentos e trinta e três reais e oitenta centavos); Os itens 87 e 88 
tiveram como vencedora a empresa GET MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA, CNPJ: 41.836.567/0001-80 pelo valor total de R$ 163.530,05 (cento e sessenta e três mil quinhentos e trinta 
reais e cinco centavos); Os itens 01, 53, 62, 63, 65, 68, 72, 76, 81, 82, 83, 91 e 93 tiveram como vencedora a 
empresa J M T MEDEIROS LTDA, CNPJ: 11.404.384/0001-24 pelo valor total de R$ 76.445,02  (setenta e seis mil 
quatrocentos e quarenta e cinco reais e dois centavos); O item 44 teve como vencedora a empresa COMERCIAL 
JANDAIA LTDA, CNPJ: 22.379.413/0001-61 pelo valor total de R$ 48,213,00 (quarenta e oito mil duzentos e 
treze reais); Os itens 08, 12, 40, 41, 42, 43, 69, 70, 85 e 86 tiveram como vencedora a empresa JC COMERCIO 
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ: 47.452.287/0001-54 pelo valor total de R$ 
377.573,93 (trezentos e setenta e sete mil quinhentos e setenta e três reais e noventa e três centavos); O item 
03 teve como vencedora a empresa LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA, CNPJ: 03.328.146/0001-59 pelo 
valor total de R$ 22.620,00  (vinte e dois mil seiscentos e vinte reais); O item 71 teve como vencedora a empresa 
LUIZ TADEO DAMASCHI, CNPJ: 01.424.128/0001-45 pelo valor total de R$ 306.600,00  (trezentos e seis mil e 
seiscentos reais); O item 45 teve como vencedora a empresa MARCA D'AGUA LTDA, CNPJ: 64.377.518/0001-21  
pelo valor total de R$ 52.644,00  (cinquenta e dois mil e seiscentos e quarenta e quatro reais); Os itens 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 56, 57, 58, 59, 60, 100, 101, 102 e 103 tiveram como vencedora 
a empresa PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA, CNPJ: 00.556.225/0001-29 pelo valor total de R$ 425.590,56 
(quatrocentos e vinte e cinco mil e quinhentos e noventa reais e cinquenta e seis centavos); Os itens 48 e 55 
tiveram como vencedora a empresa RPF COMERCIAL LTDA, CNPJ: 03.217.016/0001-49 pelo valor total de R$ 
146.884,20 (cento e quarenta e seis mil e oitocentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos); Os itens 46 e 47 
tiveram como vencedora a empresa RWA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.939.551/0001-64 pelo valor 
total de R$ 71.646,00  (setenta e um mil e seiscentos e quarenta e seis reais); Perfazendo o valor total dos itens 
de R$ 1.810.463,53 (um milhão e oitocentos e dez mil e quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e três 
centavos). Os itens 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 39, 49, 50, 51, 52, 61, 64, 
73, 74, 75, 77, 78, 79, 84, 90, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116,